
 
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 

Н А К А З 
26.01.2024                                       м. Пирятин                                         № 09-од 

 

Про затвердження мережі  

закладів дошкільної освіти  

Пирятинської міської ради 

 

 Відповідно до Законів України ,,Про освіту“, ,,Про дошкільну освіту“, Порядку 

ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку, вихованців та учнів, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684(зі 

змінами), Положення про заклад дошкільної освіти, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 12.03.2003 №305 (зі змінами), рішень виконавчого 

комітету від 04.08.2023 № 359 ,,Про визначення територій обслуговування та 

закріплення їх за закладами освіти Пирятинської міської ради за рівнем здобуття 

дошкільної освіти“ та від 16.01.2024 № 24 ,,Про комісію з питань укомплектування 

комунальних закладів дошкільної освіти Пирятинської міської ради“, з метою 

забезпечення охоплення  дітей дошкільною освітою відповідно до потреб 

населення, створення умов для здобуття дошкільної освіти, раціонального та 

оптимального розподілу дітей, створення надійної системи обліку дітей 

дошкільного віку 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити мережу та контингент вихованців закладів дошкільної  освіти 

Пирятинської міської ради.  

2. Директорам закладів дошкільної освіти та відповідальним за дошкільні 

підрозділи: 

2.1. Забезпечити виконання заходів, що стосуються обліку дітей дошкільного 

віку відповідно до вимог чинного законодавства. 

2.2. Здійснювати  організацію та контроль за роботою груп з інклюзивним 

навчанням в закладах дошкільної освіти. 

2.3 Своєчасно та якісно вносити дані в систему ,,КУРС:ДОШКІЛЛЯ“. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Начальник відділу                  Людмила ЗІБНІЦЬКА 

       

 



 
 

        Додаток  

        до наказу відділу освіти, 

        молоді та спорту 

        Пирятинської міської ради 

        від 26.01.2024 № 09-од 

 

 

 

Мережа закладів дошкільної освіти та дошкільних підрозділів 

 Пирятинської міської ради 

 

№ 

з\п 

Назва закладу Кількість 

місць 

Кількість 

груп 

Кількість 

дітей 

1. Пирятинський заклад дошкільної освіти  

,,Берізка“ Пирятинської міської ради 

95 7 145 

2. Пирятинський заклад дошкільної освіти 

,,Сонечко“ Пирятинської міської ради 

95 4 96 

3. Пирятинський заклад дошкільної освіти  

,,Ромашка“ Пирятинської міської ради 

91 3 67 

4. Пирятинський заклад дошкільної освіти 

,,Червона шапочка“ Пирятинської 

міської ради 

58 4 105 

 Всього по місту 339 18 413 

5. Березоворудський заклад дошкільної 

освіти ,,Берізка“ Пирятинської міської 

ради 

67 1 21 

6. Великокручанський заклад дошкільної 

освіти  ,,Колосок“ Пирятинської міської 

ради 

46 2 36 

7. Дошкільний підрозділ Вікторійської 

гімназії ,,Веселка“ Пирятинської міської 

ради 

11 1 11 

8. Дошкільний підрозділ 

Новомартиновицької загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів ,,Малятко“ 

Пирятинської міської ради 

29 1 3 

9. Дошкільний підрозділ 

Новомартиновицької загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів ,,Берізка“ 

Пирятинської міської ради 

10 1 7 

10. Дошкільний підрозділ Пирятинського 

ліцею №4 ,,Ромашка“ Пирятинської 

міської ради 

15 1 10 

11. Дошкільний підрозділ Березоворудської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

27 1 4 



 
 

,,Пролісок“ Пирятинської міської ради 

12. Дошкільний підрозділ Теплівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

,,Сонечко“ Пирятинської міської ради 

15 1 9 

13. Новомартиновицький заклад 

дошкільної освіти ,,Теремок“ 

52 1 20 

14. Дошкільний підрозділ Вишневецької 

гімназії ,,Дюймовочка“ Пирятинської 

міської ради 

14 1 5 

15. Дошкільний підрозділ Теплівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

,,Малятко“ Пирятинської міської ради 

15 1 13 

16. Дошкільний підрозділ Теплівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

,,Теремок“ Пирятинської міської ради 

21 1 17 

17. Дошкільний підрозділ Вишневецької 

гімназії ,,Сонечко“ Пирятинської 

міської ради 

18 1 9 

18. Дошкільний підрозділ Пирятинського 

ліцею №6  ,,Ромашка“ Пирятинської 

міської ради 

29 1 11 

19. Дошкільний підрозділ Вишневецької 

гімназії „Вишенька“ Пирятинської 

міської ради 

8 1 13 

 Всього по селу  377 16 189 

 Всього 716 34 602 

 

 

 

 

Начальник відділу                                       Людмила ЗІБНІЦЬКА 
 

 


